







Decreto di nomina nuova Commissione di valutazione

II Direttore

- VISTI la Delibera del Consiglio del Dipartimento di Economia del 28.03.2025 ed il Decreto del Direttore del Dipartimento di Economia, Rep. 455/2025, Prot. 92889 del 31.03.2025, con i quali è stato determinato il programma di ricerca ai fini del bando di due Borse di ricerca, nell'ambito del Progetto: "AGE-IT", presentato dall'Università degli Studi di Firenze soggetto proponente del Partenariato Esteso PE0000015 (CUP H73C22000900006), referente scientifica Prof.ssa Agar Brugiavini, Rep. 467/2025, Prot. 94467 del 02.04.2025:
- VISTO il Decreto di nomina dei componenti le Commissioni di valutazione, Rep. 492/2025, Prot. 101210 del 10.04.2025, con particolare riguardo alle Professoresse Agar Brugiavini e Raluca Elena Buia;
- CONSTATATA: la rilevata incompatibilità tra le Professoresse Agar Brugiavini e Raluca Elena Buia e i candidati alla selezione per il conferimento della Borsa di ricerca sul tema: **Spoke 6 Fecondità ed esperienze lavorative: evidenza su dati SHARE**

NOMINA

in SOSTITUZIONE delle Professoresse Agar Brugiavini e Raluca Elena Buia, componenti della Commissione esaminatrice nella selezione per il conferimento della Borsa di ricerca sul tema:

BORSA DI RICERCA 2

Spoke 6 - Fecondità ed esperienze lavorative: evidenza su dati SHARE/ Spoke 6 - Fertility and Working Experience: evidence from SHARE Data

Prof. Danilo CAVAPOZZI (Presidente)
Prof.ssa Ylenia BRILLI (Componente)

- **Prof.ssa Gloria MORONI** (Componente con funzione di segretario verbalizzante)

Il Direttore del Dipartimento di Economia Prof. Giacomo Pasini Firmato digitalmente

VISTO: IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO Ing. Silvia Lovatti

